

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/listwa-przypodlogowa-lpc-25-creativa-p-275.html>

## Listwa przypodłogowa LPC-25 Creativa



Cena brutto	<b>101,95 zł</b>
Cena netto	<b>82,89 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>LPC-25</b>
Producent	<b>Creativa by Cezar</b>

### Opis produktu

Listwy poliuretanowe to bardzo estetyczne i funkcjonalne wykończenie każdego wnętrza domu. Listwa przypodłogowa nie tylko zasłania szczeliny dylatacyjne ale również doskonale maskuje nierówności przy podłodze i ścianie oraz zasłania przewody elektryczne.

#### Materiał:

Listwy przypodłogowe **LPC-25** wykonane są z „polistyrenu utwardzonego”. Materiał jest niepalny, twardy oraz odporny na wilgoć i zmywanie. Cokoły Creativa by Cezar pomalowane zostały farbą podkładową dzięki temu powierzchnia cokołu jest gładka.

#### Zalety:

- szybka realizacja zamówienia;
- niewidzialne połączenia dzięki zastosowaniu kleju do łączy C310;
- malowanie na dowolny kolor (farby akrylowe - wodne);
- prosty montaż oraz cięcie.

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:  
[klej montażowy C300](#) (opakowanie starcza na 3-4 listwy);  
[klej do łączy listew C310](#) (opakowanie starcza na ok 40 łączy).

Wymiary listwy przypodłogowej **LPC-25**  
wymiary listwy:

**148 x 17 x 2440 mm**

[Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR](#)

**W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.** Czytaj więcej...

Listwa przypodłogowa LPC-25 Creativa to doskonałe rozwiązanie dla osób, które chcą podkreślić wyjątkowy styl swojego wnętrza. Dzięki innowacyjnej konstrukcji, listwa ta nie tylko doskonale spełnia swoje funkcje praktyczne, ale również stanowi ciekawy element dekoracyjny. Creativa listwa przypodłogowa LPC-25 to produkt, który wprowadzi elegancki akcent do każdego pomieszczenia

### Listwa przypodłogowa Creativa LPC-25 - jakościowy dodatek dla każdego

Listwa przypodłogowa LPC-25 Creativa to nie tylko wyjątkowy design, ale również solidność i jakość wykonania. Zrobiona jest

---

z materiałów o najwyższych standardach, dzięki czemu jest odporna na uszkodzenia mechaniczne, zarysowania oraz wilgoć. Oprócz tego jest to produkt łatwo dostępny, który nie wymaga specjalnej wiedzy przy montażu i pozwala na sprawne przytwierdzenie listwy do ściany, co dodatkowo podkreśla jej wytrzymałość.

Listwa przypodłogowa LPC-25 to produkt, który jest bardzo wszechstronny w zastosowaniu. Może być używany zarówno w pomieszczeniach mieszkalnych, jak i biurowych czy komercyjnych. Doskonale sprawdzi się zarówno w nowoczesnych aranżacjach, jak i w tych klasycznych. To również produkt łatwy w utrzymaniu czystości, wystarczy ją przetrzeć wilgotną szmatką, aby usunąć kurz i brud.

## Creativa listwa przypodłogowa LPC-25 - jedyny taki produkt

Wszystko to sprawia, że listwa przypodłogowa LPC-25 Creativa cieszy się bardzo dobrymi opiniami wśród naszych klientów. To idealne rozwiązanie dla osób, które cenią sobie nie tylko estetykę, ale również praktyczność. Cena produktu jest bardzo atrakcyjna i konkurencyjna, co sprawia, że jest dostępna dla każdego, kto chce udekorować swoje wnętrza w oryginalny sposób.

W naszym sklepie oferujemy szeroki wybór listew przypodłogowych, w tym prezentowaną przez nas LPC-25 Creativa. Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą oraz do skorzystania z profesjonalnego doradztwa naszych specjalistów. Dzięki temu, wybór idealnego produktu stanie się łatwy i przyjemny!